
 

 
 

  

УКАЗ  
ПРЕЗИДЕНТА НАЦИОНАЛЬНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ АКРИЦИЯ 
ДЕКРЕТО  

ДЕ ЛА ПРЕЗИДАНТО ДЕ ЛА НАЦИА 
РЕСПУБЛИКО ДА АКРИЦИА 

УКАЗ  
ПРЕЗИДЕНТА НАЦІОНАЛЬНОЇ 

РЕСПУБЛІКИ АКРИЦІЯ 
 

Об объявлении 24 марта — Днем траура 
 

В связи с терактом в городе Москве, учитывая то, что 
большинство граждан Акриции имеет родственников, 
постоянно проживающих в городе Москве, выражая полную 
солидарность гражданам Российской Федерации, постановляю:  
 
1. Объявить 24 марта Днем траура в Национальной Республике 
Акриция. 
 
2. В этот день на всей территории страны опустить 
государственные флаги. Все развлекательные и спортивные 
мероприятия в этот день отменить. 
 
3. Правительству Национальной Республики Акриция принять 
меры по выполнению настоящего Указа.  
 
4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 



Президент 
Национальной Республики Акриция

Решетникова А. 
г. Корица, Дворец Республики 
24 марта  2024 года 
№6


